EZVIZ PS1300
EZVIZ PS1300 – zdroj energie pro dobrodružství i krizové situace Nabíjecí stanice EZVIZ
PS1300 kompaktních rozměrů , která se snadno přenáší a můžete ji kdykoli připojit k síti.
Disponuje extrémní kapacitou 1 324 Wh , podporou rychlého napájení a z...
Kód BATEZV1002
PN CN066
Výrobce EZVIZ
Záruka 24 měs.
EZVIZ PS1300 – zdroj energie pro dobrodružství i krizové situace
Nabíjecí stanice EZVIZ PS1300 kompaktních rozměrů, která se snadno přenáší a můžete ji kdykoli připojit k síti.
Disponuje extrémní kapacitou 1 324 Wh, podporou rychlého napájení a zvýšenou odolností, takže je vhodná i do
náročných podmínek. Přenosná napájecí stanice EZVIZ PS1300 se uplatní v prostředí, kde hrozí nedostatek energie,
časté výpadky elektřiny nebo elektřina zcela chybí. Uplatní se tak při outdoorových aktivitách, rekreaci, venkovních
cestách a všude tam, kde potřebujete udržet svoji elektroniku nebo spotřebiče v provozu.
Nabíjejte ekologicky
Tato velkokapacitní záložní powerbanka EZVIZ PS1300 podporuje také solární panel, takže nabíjení je při stejné
rychlosti mimořádně ekologické a bez dopadu na životní prostředí. Vzhledem ke svoji univerzálnosti dokáže nabíjet
takřka všechna zařízení, která využíváte. Smartphony, tablety, notebooky, Wi-Fi routery, osvětlení a další spotřebiče,
které vás napadnou. Nemusíte se vzdávat své každodenní rutiny nebo zábavy na cestách nebo při výpadku proudu. Díky
kapacitě s přehledem poslouží při napájení televize i kuchyňských spotřebičů, jako je kávovar, mikrovlnná trouba,
lednička apod.
Neomezené kempování a výlety do přírody
Nabíjecí stanice EZVIZ PS1300 je připravena na všechna dobrodružství v kempech, cestách karavanem nebo
přírodní divočině. Umožní vám napájet veškeré spotřebiče, které potřebujete pro komfortní pobyt v přírodě – mini
lednice, gril, kávovar, rychlovarná konvice a další. Letní filmové kino? Připojte projektor a není problém.
Velký počet portů vám umožní nabíjet několik zařízení současně nebo sdílet energii s ostatními členy rodiny, přáteli či
pocestnými. EZVIZ PS1300 využívá baterii LiFePo prémiové kvality. Zajišťuje až 3 000 plných napájecích cyklů a
nabízí pokročilý systém správy baterie BMS, který prodlužuje životnost a celkovou kondici stanice. Displej v přední části
vám zprostředkuje praktické informace o nabíjení, teplotě a další provozní zprávy.
Rychlé dobíjení ze sítě i přírody
Nabíjecí stanice EZVIZ PS1300 je připravena na cestu dřív, než si sbalíte kempingové vybavení. Stanici stačí jen zapojit
do sítě a za hodinu se dostanu na 80 % své kapacity. Samozřejmostí je také možnost napájení pomocí solárního panelu,
pokud chcete vyrazit na delší cestu nebo preferujete udržitelný a čistý způsob zacházení s energií.
EZVIZ PS1300
Multifunkční nabíjecí stanice v kompaktním provedení s vysokou kapacitou 1324 Wh je ideální například pro kempování,
cestování, práci v terénu nebo jako záložní zdroj energie v nouzových situacích. Disponuje jedním AC 230 V vstupem a
dvěma AC 210–240 V výstupy poskytujícími výkon 2 000 W. Pro nabíjení mobilních zařízení můžete využít tři USB-A
porty či konektor USB-C s podporou Power Delivery 100 W. Pro informace o stavu nabití či zobrazení upozornění slouží
přehledný LCD displej. Zařízení má všechny nezbytné ochrany např. proti zkratu, přetížení, přepětí, nízkému napětí nebo
přehřátí. Nabíjení je možné realizovat kdekoliv pomocí přenosného solárního panelu (není součástí balení) nebo skrze
přiložené napájecí adaptéry do sítě a do autozásuvky. Tato nabíjecí stanice může nabíjet až 6 zařízení najednou.
Součástí balení je napájecí kabel do sítě, nabíječka do autozásuvky a napájecí kabel k solárnímu panelu.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Technologie: LiFePO4
Kapacita: 1 324 Wh
Vstup:
AC - 230 V/ 50 Hz (max. 1 300 W)
Solární panel - 13–60 V (max. 1 300 W)
Výstup:
2× AC - 210–240 V/ max. 2 000 W (celkem)
3× USB-A - 5 V/ 2,4 A
1× USB-C - 5 V/ 3 A, 9 V/ 3 A, 15 V/ 3 A, 20 V/ 5 A (max. 100 W)
Barva: černá